

**HORTIFOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**

**CNPJ 07.939.649/0001-11 FONE: (46) 3536-218**

**AV SALGADO FILHO, 50, CENTRO SUL**

**DOIS VIZINHOS PR - CEP:85660-000**

**EMAIL: [SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM](mailto:SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM)**

**Do**

**Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**

**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023**

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/2023**

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 33/2023**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

RAZÃO SOCIAL: HORTIFOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS		
CNPJ/MF: 07.939.649/0001-11	INSC. ESTADUAL:	
ENDEREÇO: AV SALGADO FILHO, 50, CENTRO SUL	FONE: 46 35362188	
NOME P/ CONTRATO: Genir Favero Galvan	E-MAIL: <a href="mailto:SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM">SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM</a>	
BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 919	Nº CONTA CORRENTE: 32135-4

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	Água mineral sem gás garrafa pet de 500ml.	UN	CRISTAL AZUL	500	1,55	775,00
	2	Refrigerante de primeira qualidade, embalagem garrafa plástica, tipo pet, contendo 2 litros, produto de qualidade, prazo de validade de 3 meses, com marca registrada.	UN	CINI	80	7,94	635,20
	3	Suco néctar de caixa, diversos sabores de 200 ml, pronto para o consumo.	UN	MAGUARY	250	2,64	660,00
	4	Suco de polpa de fruta, sabor laranja, embalagem esterilizada e lacrada de 500ml, com rendimento final após adição de água de 6 litros, tendo necessariamente os ingredientes água potável, suco ou polpa de fruta concentrada.	UN	MAGUARY	20	9,70	194,00

5	Leite UHT integral longa vida, produto armazenado em embalagem tetrapack limpa e intacta, 01 litro	LT	TERRA VIVA	150	5,69	853,50
6	Café solúvel, granulado. Embalagem de vidro devidamente lacrado sem bolor ou umidade contendo 200g	UN	NESCAFE	15	17,60	264,00
7	Açúcar tipo refinado, branco de primeira qualidade obtido da cana de açúcar, com aspecto e cheiro próprio, 5KG	UN	ALTO ALEGRE	10	20,30	203,00

8	Pão Francês, assado ao ponto, com textura e aroma condizente com um produto de boa qualidade, produto com peso aproximado de 50gr a unidade.	KG	3 PALMEIRAS	20	7,94	158,80
9	Bolo simples com cobertura e sem recheio podendo ser nos seguintes sabores: Aipim, cenoura, laranja, coco e chocolate.	UN	3 PALMEIRAS	35	17,58	615,30
10	Doce de fruta cremoso ou doce de leite embalado em pote plástico em polietileno, transparente, atóxico, íntegro, com tampa e lacre de proteção, contendo 1kg.	UN	DA SERRA	10	15,89	158,90
11	Requeijão cremoso ou nata, armazenado em embalagem plástica atóxica, embalagem de 200gr ou 300gr.	UN	IMAGEM	30	9,63	288,90
12	Bombom de chocolate, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gordura vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, emulsificantes: lecitina de soja(322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). Pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do Pará e nozes. Pacote contendo 1 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.	PC	AMOR CARIOCA	20	49,97	999,40
13	Pirulito redondo de diversos sabores, pacote com 50 unidades. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.	PC	TOFFANO	40	12,36	494,40

14	Papel toalha, folha dupla picotada, branca, tamanho 22,5 x 21,50 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos.	PCT	AGUIPEL	20	5,29	105,80
15	Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 180 ml, aplicação água/suco/refrigerante. Tiras com 100 und	TIR	COPAZA	40	5,72	228,80
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 6.662,00</b>		

**Valor total da proposta: (R\$ Seis mil, seissentos e sessenta e dois reais)**

**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 33/2023.**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** 60 (sessenta) dias a partir da data de emissão da proposta.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital 33/2023.

**PAGAMENTO:** Conforme Edital 33/2023.

**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital 33/2023.

**DOIS VIZINHOS – PR, 19 DE JUNHO DE 2023**

---

**PROPRIETÁRIA**  
**GENIR FAVERO GALVAN**  
**580.861.109-15**

**07.939.649/0001-11**  
**HORTI FOODS DISTRIBUIDORA**  
**DE ALIMENTOS EIRELI**  
**AV. SALGADO FILHO, 50 - CENTRO**  
**86660-000 - DOIS VIZINHOS - PARANÁ**



\_\_\_\_\_